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Jegyzőkönyv 

 
 
Készült: Mátraszele Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2014. február 04-

én megtartott rendes üléséről. 
 
 
Az ülés helye: Mátraszele Községháza, Mátraszele, Szabadság út 65. 
 
 
Jelen vannak: 
 
Képviselő-testület:  Vincze László polgármester 
 Kormos Gábor alpolgármester 
 Bata Zoltán képviselő 
 Handó Ferencné képviselő 
 Kazinczi Gáborné képviselő 
 Ormándi György képviselő 
 Tóth László képviselő 
  
Meghívottak: Babjákné Bocsok Anna jegyző 

Bornai Attiláné  pénzügyi főelőadó 
 Oláh Miklósné Handó Anikó jegyzőkönyvvezető  
                                              
Vincze László polgármester köszönti a megjelenteket, a képviselő-testületi ülést megnyitja, 
megállapítja, hogy a képviselő-testület határozatképes, a megválasztott 7 főből 7fő jelen van. 
Ismerteti a napirendeket. A szavazás után megállapítja, hogy a képviselő-testület a 
meghívóban szereplő napirendi javaslatot 7 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadja az 
alábbiak szerint: 
 
 
 
NAPIRENDI PONTOK:  
 

1. Kerekerdő Óvodafenntartó Társulás Gárdonyi Géza Tagóvoda 2014. évi 
költségvetése 
Előterjesztő: polgármester 

2. Mátraszele község Önkormányzatának 2014. évi költségvetése 
Előterjesztő: polgármester 

3. Egyebek 
3/1. A 2014. évi országgyűlési választásokra kijelölt helyiség kiadása, bérleti díja  

            3/2. HVB tag, póttag választása 
3/3. 2014. évre vonatkozó lakossági ivóvízre és csatornaszolgáltatásra vonatkozó 
támogatási kérelem 
3/4. Szociális tűzifa rendelet hatályon kívül helyezése 
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Napirendi pontok tárgyalása. 

 
1. Kerekerdő Óvodafenntartó Társulás Gárdonyi Géza Tagóvoda 2014. évi 

költségvetése 
Előterjesztő: polgármester 
/ Előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete./ 
 
 

Vincze László polgármester ismerteti a kiadott írásos előterjesztésben a szöveges, valamint 
számszaki adatokat. Utal rá, hogy a gyermekétkeztetéssel kapcsolatos önkormányzati 
kiadások várhatóan még csökkennek. 
 
Kazinczi Gáborné képviselő (tagintézmény vezető) utal a Kerekerdő Óvodafenntartó 
Társulás Gárdonyi Géza Tagóvoda költségvetésével kapcsolatban, hogy a megállapított 
költségvetési keretet igyekszenek tartani, próbálnak spórolni, ahol lehet. 
 
Vincze László polgármester elmondja, hogy a társulást addig érdemes folytatni, míg a jó 
gazdasági feltételek biztosítva vannak. 
 
Az előterjesztéssel kapcsolatosan egyéb hozzászólás, javaslat, kérdés nem merült fel. 
 
 
Vincze László polgármester a szavazás után megállapítja, hogy a képviselő-testület 7 igen 
szavazattal egyhangúlag elfogadta az előterjesztést, és az alábbi határozatot hozta: 
 
 

Mátraszele Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

1/2014. (II. 04.) számú határozata 

 
 
Mátraszele Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2014. évi Kerekerdő 

Óvodafenntartó Társulás  költségvetésének bevételi és kiadási főösszegét
 32.708. ezer Ft-ban állapítja meg. 

 
ezen belül: 
  a felhalmozási célú bevételt            0    ezer Ft-ban, 

  működési célú bevételt     31.862  ezer Ft-ban, 
 
               a felhalmozási célú kiadást        0    ezer Ft-ban, 
       -ebből: beruházások összegét       0     ezer Ft-ban, 
    felújítások összegét         0    ezer Ft-ban, 
 
  működési célú kiadást      31.862 ezer Ft-ban, 
       -ebből: személyi jellegű kiadásokat   16.956 ezer Ft-ban,  
    munkaadókat terhelő járulékokat     4.554 ezer Ft-ban, 

dologi jellegű kiadásokat   10.352 ezer Ft-ban. 
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2. Mátraszele község Önkormányzatának 2014. évi költségvetése 

Előterjesztő: polgármester 
 
Vincze László polgármester részletesen ismerteti a kiadott előterjesztést. 
 
Kormos Gábor alpolgármester elmondja, hogy a sportegyesület pályázatot nyújt be az 
MLSZ-hez, melyhez 30 % önerő szükséges. Kéri a belterületi felújítások részletes 
ismertetését.  
 
Vincze László polgármester utal rá, hogy útfelújításra jelenleg nincs pályázat, az árajánlatok 
gyűjtése folyamatban van a martaszfaltos útfelújításokra. A sportöltözőnél a villanyoszlopot 
cserélni kell, mert balesetveszélyes. Mindezek a felhalmozási kiadások között van betervezve. 
Szól a közkutak felülvizsgálatáról, melyek megtakarítást eredményez az önkormányzat 
számára. 
 
Bornai Attiláné pénzügyi főelőadó Kormos Gábor kérdésére válaszolva elmondja, hogy a 
közmunkások vonatkozásában átlag van számolva, lesz rövidebb és hosszabb időtartamú 
foglalkoztatás is. 
 
Az előterjesztéssel kapcsolatosan egyéb hozzászólás, javaslat, kérdés nem merült fel. 
 
Vincze László polgármester a szavazás után megállapítja, hogy a képviselő-testület 7 igen 
szavazattal egyhangúlag elfogadta az előterjesztést, és az alábbi határozatot hozta: 
 
 

Mátraszele Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

2/2014. (II. 04.) számú határozata 

 

 
Mátraszele község Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat adósságát 
keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségét 2014. évre vonatkozóan a mellékelt 
táblázat szerint elfogadja. 
 
Bornai Attiláné pénzügyi főelőadó Tóth László képviselő kérdésére válaszolva elmondja, 
hogy az önkormányzat 21 millió Ft-os hitele a 16 millió Ft a folyószámlahitelből, további  
hosszú lejáratú hitelből, kamatokból tevődött össze. 
 
Az előterjesztéssel kapcsolatosan egyéb hozzászólás, javaslat, kérdés nem merült fel. 
 
Vincze László polgármester a szavazás után megállapítja, hogy a képviselő-testület 7 igen 
szavazattal egyhangúlag elfogadta az előterjesztést, és az alábbi rendeletet hozta: 
 
 

 
 

Mátraszele Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
1/2014. (II.04.) számú önkormányzati rendelete 

az önkormányzat 2014. évi költségvetésről 
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A rendelet a jegyzőkönyvhöz mellékelve. 
 
/Rendelet külön is felterjesztve a Nógrád Megyei Kormányhivatalhoz/. 
 

3. Egyebek 
3/1. A 2014. évi országgyűlési választásokra kijelölt helyiség kiadása, bérleti díja  

 
Vincze László polgármester ismerteti a kiadott határozati javaslatot, melyet elfogadásra 
javasol. 
 
Az előterjesztéssel kapcsolatosan egyéb hozzászólás, javaslat, kérdés nem merült fel. 
 
 
Vincze László polgármester a szavazás után megállapítja, hogy a képviselő-testület 7 igen 
szavazattal egyhangúlag elfogadta az előterjesztést, és az alábbi határozatot hozta: 
 
 

Mátraszele Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

3/2014. (II. 04.) számú határozata 

 
 

Mátraszele Község Önkormányzat képviselő-testülete a 2014. évi országgyűlési választások során 
a jelölő szervezetek, jelöltek részére – 2014. április 3. napjáig – kampány céljára, egy – előre 
egyeztetett időpontban – 2 óra időtartamban kérésére ingyenesen rendelkezésre bocsátja az 
önkormányzat tulajdonában álló, Mátraszele, Szabadság út 94. (Szabadidőközpont) nagyterem  és 
volt presszó helyiségét. 
A megjelölt időponton túl a helyiség igénybevétele a választás előkészítése (szavazóhelyiség 
berendezése stb.) miatt nem engedélyezhető. 
Az ingyenesen biztosított 2 óra időtartamon felül további használat 2.500 Ft/óra bérleti díj 
fejében biztosítható. 
 
Határidő: folyamatos, értelemszerű 
Felelős: jegyző 
 
3/2. HVB tag, póttag választása 
 
Babjákné Bocsok Anna jegyző ismerteti a kiadott előterjesztést. Elmondja, hogy a helyi 
választási bizottságban megüresedett 2 mandátum, ezért egy tagot és egy póttagot szükséges 
megválasztani. 
 
Az előterjesztéssel kapcsolatosan egyéb hozzászólás, javaslat, kérdés nem merült fel. 
 
 
Vincze László polgármester a szavazás után megállapítja, hogy a képviselő-testület 7 igen 
szavazattal egyhangúlag elfogadta az előterjesztést, és az alábbi határozatot hozta: 

Mátraszele Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

4/2014. (II. 04.) számú határozata 
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Mátraszele Község Önkormányzati Képviselő-testülete az 2013. évi XXXVI. törvény 35.§-a 
alapján a helyi választási bizottság megüresedett tagja és póttagja helyébe  a következő 
személyeket választja meg: 
 
1.) Tagok:      Sándor Csilla   Mátraszele, Tóvég út 5. 
 
 
           Póttagok:  Hancsák Dávidné              Mátraszele, Kossuth út 42. 
 
 
2.) Ha a választási bizottság választott tagjának megbízatása a 34.§.(1) bekezdés a.)-c) és f ) 
pontja szerinti okból megszűnt a helyébe a póttagok megválasztására irányuló indítványban a 
soron következő – a helyi választási iroda vezetője által kijelölt – póttag lép. Póttag hiányában 
a települési önkormányzat képviselő-testülete új tagot választ.  
 
3.) A  jegyző gondoskodjon a Ve. 37.§. (1) bekezdése alapján a választási bizottság tagja és 
póttagja részére a megválasztást követő öt napon belül de legkésőbb a szavazást megelőző 
második napig az eskütétel megszervezéséről és a bizottság névsorának közzétételéről.   
 
 
3/3. 2014. évre vonatkozó lakossági ivóvízre és csatornaszolgáltatásra vonatkozó 
támogatási kérelem 
 
Vincze László polgármester ismerteti a kiadott határozati javaslatot. Ismerteti a lakossági 
ivóvíz és csatornaszolgáltatás ráfordításainak csökkentéséről szólókérelmet, valamint szól a 
pályázat lényegéről. 
 
Az előterjesztéssel kapcsolatosan egyéb hozzászólás, javaslat, kérdés nem merült fel. 
 
Vincze László polgármester a szavazás után megállapítja, hogy a képviselő-testület 7 igen 
szavazattal egyhangúlag elfogadta az előterjesztést, és az alábbi határozatot hozta: 

 
 

Mátraszele Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

5/2014. (II. 04.) számú határozata 

 
 
Mátraszele Község Önkormányzatának Képviselő-testülete döntött abban, hogy 2014. évre 
vonatkozóan a lakossági ivóvíz és csatornaszolgáltatás ráfordításainak csökkentésére támogatási 
kérelmet kíván benyújtani. 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a vonatkozó rendelet pályázathoz szükséges 
mellékleteinek, nyilatkozatainak aláírására. 
 
Határidő: Azonnal, illetve folyamatos 
Felelős: polgármester 
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3/4. Szociális tűzifa rendelet hatályon kívül helyezése 
 
Babjákné Bocsok Anna jegyző ismerteti a kiadott előterjesztést. 
 
 
Az előterjesztéssel kapcsolatosan egyéb hozzászólás, javaslat, kérdés nem merült fel. 
 
Vincze László polgármester a szavazás után megállapítja, hogy a képviselő-testület 7 igen 
szavazattal egyhangúlag elfogadta az előterjesztést, és az alábbi rendeletet hozta: 
 
 

Mátraszele Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
2/2014. (II.04.) számú önkormányzati rendelete 

a szociális tűzifa támogatás elvi szabályairól szóló, 
15/2013.(XI. 29.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezésérő 

 
 
A rendelet a jegyzőkönyvhöz mellékelve. 
 
/Rendelet külön is felterjesztve a Nógrád Megyei Kormányhivatalhoz/. 
 
 
Egyéb hozzászólás, javaslat, kérdés nem merült fel. A polgármester a képviselő-testület ülését 
18.15 perckor bezárja. 
 
 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 
 
 
                        Vincze László                   Babjákné Bocsok Anna 
                         polgármester                                  jegyző 

 


